FACTURA ELECTRONICA DE VENTA No

[Fecha Emision: 2025-10-18|

Fecha Validacién DIAN: 2025-10-18
Hora Validacién DIAN: 11:53:08

CCoNIT:  222222222222-7 Forma de Pago:
Cliente: CONSUMIDOR FINAL Medio de Pago:
Régimen:  No Responsable de IVA Plazo Para Pagar:
Obligacion: No aplica - Otros Fecha Vencimiento:
Direccién: NN

Ciudad: Ocafia - Colombia

Teléfono: 3150000000

Email: SINCORREO@GMAIL.COM
# Codigo Descripciéon
1 9865  RETENEDOR 25X40X9 REVO
2 11478  RETENEDOR 12X22X9 EJE CAMBIOS GN SUKIPARTS
3 3430  ACEITE CELERITY 2T 1L
4 3985  CAPUCHON BUJIA SILICONADO COLORES

Impuestos
Tipo Base Porcentaje Valor

IVA 25,000.00 0.00% 0.00
IVA 13,445.38 19.00% 2,554.62

TODOMOTOS DP

E-mail: dairobg83@gmail.com

Contado
Efectivo
0 Dias
2025-10-18
Retenciones
Tipo Base Porcentaje

Cantidad

Valor

1.00

1.00

1.00

1.00

NIT: 1007912820-3 - Responsable de IVA - Obligacidn: Agente de retencién en el impuesto sobre las ventas
Resolucién de Facturacién Electrénica No. 18764078156635

de 2024-08-28, Prefijo: FE, Rango 1001 Al 100000 - Vigencia Desde: 2024-08-28 Hasta: 2026-08-28
REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CALLE 7 NO. 55-123 - El libano - Ocafia - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3156530293

UM Val. Unit  IVA/IC
Unidad  3,361.34 638.66
Unidad = 5,042.02 957.98
Unidad  25,000.00 0.00
Unidad  5,042.02 957.98
Totales
Concepto
Nro Lineas:
Base:
Impuestos:

Retenciones:

Descuentos En Lineas:

Descuentos Globales:

Total Factura - Descuentos:

Total Factura:

Dcto

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

Val. Item

4,000.00

6,000.00

25,000.00

6,000.00

Valor

38,445.38

2,554.62

0.00

0.00

0.00

41,000.00

41,000.00

NOTAS:

SON: CUARENTA Y UN MIL PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE¥¥#xkkix,

Factura Electronica de Venta No: FE - 13113 - Fecha y Hora de Generacién: 2025-10-18 - 11:53:08
CUFE: db03d7937c71fccbae3ca749f2ed7f9108700f553e2608820fb5ec0ebfa46cec2866b1145329f53e1f361b3581a23519




